
Obsah čísla
TREVOS a jeho nová svítidla pro interiéry, 

průmysl i výbušné prostředí 1
Novinky v oblasti testování prvků rozvodné sítě 4

Termokamery InfraTec - skutečně profesionální systémy 
.Made in Germany" 6
Využití,,akustických" kamer pro prediktivní údržbu 8
TMV SS - NOVINKY V OBLASTI DIAGNOSTIKY 
TRANSFORMÁTORŮ A PRIMÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ VN A W N 10
Panasonic se v oblasti průmyslové výroby mění 
na Panasonic Industry 13
Kvalita elektrické energie v ostrovních systémech 14
Konference ČK Cl RED se posouvá 17

Ochrana před bleskem a přepětím pro izolované sítě 18
^ermokamery FUR pro automatizaci výroby, protipožární 
kontrolu a detekci zvýšené teploty osob 20
Možnosti řízení spotřeby energií v rodinných domech 
. ostrovním provozu 25

. cekanálové měření elektrické energie 28
Naše ochrana, Vaše výhoda 30

Systém vyhledávání poruch izolace v IT sítích 
od společnosti Bender 32
• ic než jen všestranný SMS signalizátor poruch 36
Siemens jako první získal certifikaci AeroMACS 39

Universal Robots- od startupu ke globální společnosti 40
Kolaborativní roboty -  Potenciál automatizace 
. elektronickém průmyslu 42

AMPER - největší veletrh moderních technologií 44

Teplárenství bude stát pouze na třech zdrojích, ukázala 
konference Dny teplárenství a energetiky 2020 46
Společnost KANLUX posiluje svou pozici 

na českém a slovenském trhu 48

O úspoře energií koluje mnoho rad. Ne všechny jsou 
ale opravdu účinné 50

Zahraniční e-shopy nabízejí produkty, které nesplňují 
právní předpisy EU 51
VĚTRNÁ BUDOUCNOST A DALŠÍ OBNOVITELNÉ 

ZDROJE S ELEKTROMOBILITOU po 5 letech 52
Ediční plán 2020 58
Ceník inzerce 59
INFOTHERMA 2021 VIRTUÁLNĚ 60


